

PROTOKOLL FRA STYREMØTE



STYREMØTE 2021-8-31

Sted: Laastad Pluss & Minus
(Hovedgaten 33)

TILSTEDE:

Einar Tollaksvik, Geir Høines, Thomas S. Jansen, Hellen Lund, Vigdis Thorsen,
Terje Olav Hagen

Sak 1: Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Enstemmig vedtatt

Sak 2: Godkjenning av protokoll 2021-01-07

Vedtak: Protokoll fra styremøte 01.07.2021 ble godkjent

Sak 3 Orientering v/daglig leder

Sak 3-1: Robin Hult tok kontakt med BvK via mail i midten av juli om vi ville ta over nyttårsarrangementet med innsamlingsaksjon til fyrverkeri. Kopervik Festivalen har tatt seg av innsamlingen de to siste årene, men nå foreslår Hult at vi som næringsforening tar over mtp. Det er Åkrehamn Vekst og Skudeneshavn Næringsforening som gjør det samme i de andre byene. Styret stiller spørsmål med hvor mye arbeid dette blir for DL og mener Kopervikfestivalen kommer for sent med forslaget.

- Forslag til vedtak: Thomas Jansen foreslår at BvK og Kopervikfestivalen kan samarbeide om arrangementet/innsamlingen i 2021 så kan BvK ta over neste år. Styreleder sier DL bør spørre Kopervikfestivalen om de kan stå for garanti av restbeløp som tidligere og høre med kommunen om evt. Bidrag
- Enstemmig vedtak: Styret er enige, og Line Østhus tar kontakt med Hult.

Sak 3-2: Hans Gunvald Hop fikk tilbake i tid 75.000 kr av SR-stiftelsen til bobiltømming hvor prosjektet har i flere år blitt satt på vent, bl.a. som følger av gravearbeid, nå har Hop tatt kontakt med BvK for å få hjelp til å realisere prosjektet. Styret stiller spørsmål til om det er bobiltømming eller bobilparkering Hop ønsker å realisere og DL forklarer at det virker ut som om det er begge deler, men at de har fått midler til bobiltømming.

Robin Hult har sagt Kopervikfestivalen er villige til å støtte med 75.000 kr til prosjektet, men ser helst at det er KK som bidrar til dette med byutviklingsmidlene sine. Hults betingelser er derimot at bobilparkering/ tømming blir i sentrum.

Camilla Vandvik v/kulturavdelingen i KK oppgir at det er bobiltømming både i Skudenes og i Avaldsnes og at bobiltømming bør være lett tilgjengelig helt langs en hovedvei. DL har vært i møte med Hop og drøftet aktuelle steder for bobilparkering og tømming deretter avtalt møte med kommunen med kulturavdeling og næringssjef for å se på hvilke muligheter det er.

- Forslag til vedtak: Det foreslås at DL først tar møte med kommunen og oppdaterer styret via mail i etterkant. Styret foreslår også å se nærmere på steder som parkeringsplassen ved Stangelands Ungdomsskole og bobiltømming på Fina.
- Enstemmig vedtak: Styret er enig og daglig leder tar med forslagene i møte og oppdaterer styret via mail i etterkant.

Sak 3-3: Under et møte med styret og markedskomitéen ble det vedtatt at styret skal være med å bidra til å ordne vert under arrangementene til BvK.

I innkallingen DL sendte ut sto det på saklisten at «styret skal bidra som vert på arrangementer ut året og må derfor fordele datoer» som var en feiltolkning av DL. Styret har derimot ansvar for å ordne vert til arrangementene, altså andre enn styremedlemmer kan ta vertrollen.

- Forslag til vedtak: Vigdis Thorsen informerte om problemstillingen til Robin Hult som førte til at Hult foreslo å bevilge BvK 20.000 kr i støtte slik at eks. noen ungdommer kunne ta på seg rollen og få lønn for arbeidet.
- Enstemmig vedtak: Styret er positive til forslaget og ber Vigdis om å ta kontakt med Hult for å se om tilbudet fortsatt står.

Sak 3-4: Oppsummering: I august 2020 (Se tidligere protokoll [#20200908](#)) tok DL opp forslaget om å søke om støttemidler til et streetartprosjekt i styret. Konseptet var historiske illustrasjoner av vikingtiden fra Flatøyboka som er skrevet av Tormod Torfæus spredt rundt i bysentrum. Konseptet skulle fungere som rebus hvor en skapte nysgjerrighet for å lete etter neste vikingillustrasjon. Med tilhørende tekst skulle de booste turismen med mulighet for skoleekskursjoner, kunstinteresserte og evt. Historie/byvandring m.m.

Både i 2020 og 2021 søkte DL om støttemidler av sr-stiftelsen og fikk avslag. Etter samtaler med representanter i SR-komitéen så var begrunnelsen at midlene gikk direkte til kunstnerne og ikke inneholdt noe dugnad/spleiselag. DL foreslo derfor i

forrige styremøte å opprette en spleis for å få opp første veggen og få startet prosjektet for å heller se om det vekket interessen for evt. Sponsore av videre utvikling. Vegger som BvK har fått tillatelse til å male på var Parken Terrasse Hotell, murvegg ved Uniton, privathus ved siden av Kulturhuset, Hovedgaten 41 som ikke er ferdigbygd (Tarjei Skaar) og murvegg på baksiden av Hillesland ved parkeringen på Sparebank 1 bygget. DL foreslo forrige styremøte å starte med Parken Terrasse Hotell veggen ut mot parken og opprette spleis for å få startet på prosjektet.

Styret syntes ikke de aktuelle veggene var synlige nok til å starte med så det ble vedtatt at DL skulle undersøke med Kjell Ekornrud v/Procon for Laastadbygget og få priser på maling, lift, overnatting og pris på selve arbeidet av Deconform AS og komme tilbake til styret. DL lyktes ikke i å få kontakt med Ekornrud verken via mail, SMS eller telefon. Deconform AS var derimot i nærområde forrige uke og ble derfor med på et møte og en ny befaring. Gårdeierne som ble inkludert i prosjektet i fjor hadde etterlyste status og ble derfor også invitert. Etter en oppdatering av DL og ny befaring for å se tilstand på de aktuelle veggene, skulle Deconform starte designprosess og gi et pristilbud til gårdeierne. Lars Sigvart Hop opplyste etter møte at Flatøyboka-prosjektet var et prosjekt de kunne støtte med 100-125.000 kr.

- Forslag til vedtak: DL foreslår at prosjektet blir realisert via Hop og evt. andre gårdeiere etter hvert, uten flere søknadsprosesser midlertidig. Geir Høines og styreleder foreslår at DL er med videre i utviklingen av prosjektet for å sørge for at konseptet blir ivaretatt og bidrar litt i designprosessen/utformingen.
- Enstemmig vedtak: Styret er enige i forslagene og DL følger opp prosjektet.

Sak 3-5: DL spør styret om BvK skal være med i KarmøyNytts juleavis i år også sammen med de andre næringsforeningene Åkrehamn Vekst og Skudeneshavn NF.

- Enstemmig vedtak: BvK skal være med i juleavisen i år også og anser det som en fortsettende tradisjon.

Sak 3-7: Julekulesalg: DL fikk inn over 160 reserverasjoner til årets julekuler rett før styremøte. I begynnelsen av 2021 var inntektene av fjorårets julekuler med på å bidra til 100% stilling til DL for å rekruttere flere medlemmer, før det igjen ble lockdown. Fra april til august måned bidro Saga Subsea med å hyre DL i midlertidig stilling som assistent til HR-ansvarlig, men nå går DL tilbake til 50% stilling igjen. De neste månedene som kommer, er det travleste halvåret for BvK og DL foreslår derfor om styret kan ta en beslutning om stillingen kan gå opp til 100% igjen de siste månedene etter DL har forlatt styremøte. DL har opplevd det har vært utfordrende å kombinere to forskjellige jobber eks. som ringevikar eks. i barnehage, da en alltid måtte tilrettelegge for viktige møter/hendelser /begivenheter i BvK og takket nei til oppdrag. En del av avtalen med Saga Subsea som assistent var at de også fungerte som sponsor da DL fikk lov til å kombinere BvK-arbeid da det trengtes

- Forslag til vedtak: Thomas Jansen fremmer forslaget om å få en totaloversikt over økonomien før eventuell beslutning. Styreleder er enig og foreslår å ta

beslutningen over mail og telefon sammen med regnskapsrådgiver og styremedlem Marita Laastad.

- Enstemmig vedtak: Styret er enige til forslaget og gir DL et svar via mail etter de har fått sett nærmere på tallene.

Sak 4: Eventuelt

Marita Laastad sendte inn forslag om å bli enige om styremøte-rutiner med fastsatt plan for innhold. DL oppgir eksempler som hun synes gjør det utydelig om hva som skal tas opp på styremøter.

- Forslag til vedtak:

1 Medlemsstatus 2 Økonomi 3 Tidligere og kommende arrangementer.

Styreleder oppgir at det hele tiden vil bli endringer og tilleggssaker og at DL kan være mer på mail med styret.

- Enstemmig vedtak: Styret er enig.

Einar Tollaksvik sendte innpunktene:

1 Ønsker å få en oppdatering gravearbeidet som skal foregå i sentrum

- Oppdatering fås når KK har valgt entreprenør, anbudsrunde gikk ut 31/8.

Gravearbeid ble utsatt pga. byggetillatelse, fellesferie, buss-situasjon samtidig som gravearbeidet ikke kunne utsettes til etter julehandel pga. anleggsbidrag fra private aktører som bygger i området.

2 Budsjett markedskomitéen

- Marita Laastad oppgir at markedskomitéen bruker 100.000 kr i året og har brukt rundt 20.000 kr inkludert SR-stiftelsen telt-midlene og vil ordne en opprette dialog/oversikt med markedskomitéleder Karin Lovise Tangjerd.

3 Status Vagleik Vinje og byutvikling jfr Mulighetsstudie

- DL har avtalt møte og vil komme tilbake med oppdateringer til styret etterpå.